

		Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	вуличний світильник з опорою	4	15000	60000			
2	влаштування покриття з дрібнорозмірних фігурних елементів	210	1500	315000			
3	Металеві декоративні стовпчики	4	1200	4800			
4	IP-камера з підключенням до системи безпечне місто	1	15000	15000			
5	Урна для сміття	2	1000	2000			
6	лавки фігурні бетонні	2	12500	25000			
7	ландшафтні та супутні роботи	1	100000	100000			
8	вуличний всепогодний тенісний стіл	1	20000	20000			
	<b>Всього:</b>			<b>541 800,00</b>			
	<b>Непередбачені витрати:</b>	1	58000	58000			
	<b>Взагалом:</b>			<b>599 800,00</b>			